Jornadal
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Grupo H

Grupo |

Grupo |

Grupo J

Grupo J

Grupo K

Grupo K

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

FASE LEAGUE INVIERNO 2024-25 #*[

Calendario: 3° Masculina / Fase de Grupo

Fecha/lugar

25/10/24-19:30
Club de Teni...

26/10/2410:30
Sport Padel ...

26/10/24.16:30
Domotik Meliana

26/10/2418:00
Sport Padel ...

26/10/2412:00
Valencia Ten...

22/12/2416:30
Polideportiv...

27/10/2416:30
PADEL CAMP D...

22/12/2416:30
Urbanizacion...

26/10/2410:00

ONAPADEL PAT...

27/10/24 09:00
Origen Padel

26/10/2417:00
Elite Padel

26/10/2417:30
CLUB DE TENI...

27/10/2412:00
Padel A3

25/10/24.18:30
Chiva Padel ...

26/10/24-18:00
Family Sport...

27/10/2416:30
Padel Torrent

27/10/24 09:00
Origen Padel

27/10/2410:00
New Padel Al...

26/10/24.18:30
Espacio Padel

27/10/24 1:00
PADEL SEDAVI

25/10/24 20:30
Universal Sp...

07/12/2410:00
polideportiv...

Local

Bergamonte A
RENE SPS
M10 Padel

MIDIETIC SPS

PADEL VTC - 3ra AZUL Valencia
Tennis Center

Verge del Carmen Beterd
PADEL CAMP TURIA B
Padel portacoeli

Academia MS OnePadel 3A
New Origen Padel M3
Padel Elite 22

GPadel by VEST

PADEL LAS VEGAS MASC B

Padel A3

BENJO SPORTS CHIVA PADEL
CLUB

LAGOS TEAM
PADEL TORRENT
JA Padel Academy A
New Padel Aldaya
Espacio-Padel

Padel Sedavi

Universal Ontinyent Sport Padel
Club

CLUB MR Padel Olleria

1/8

Resultado

A

17:0

17:0

13:4

13:4

9:8

WO

512

17:0

9:8

017

12:5

512

17:0

89

13:4

17:0

0:17

89

17:0

13:4

9:8

0:17

Visitante

LA POBLA INDOOR “A”

Padel Alboraya Indoor 3°

BonPadel Club 3A

El rincén del padel Quartell

Academia MS OnePadel 3B

LA POBLA INDOOR “B"

Edeta Padel A

IALE SPORT

PADEL LAS VEGAS MASCULINO
A

CLUB POLIDEPORTIVO
PEDRALVILLA

Padel Esport Manises

A CONFIRMAR

Mandor L'Argila

PADEL VTC - 3ra BLANCO
Valencia Tennis Center

NEW TEAM BULL

SIAL PADEL LA HOYA

XTD ROJO

ALHAMBRA PADEL Albal

ENJOY SAMARANCH D (Azul)

VR PADEL MB

Padel Paiporta (Taronja)

Club Tenis Beniganim B

FETAP Padel Academy



Jornadal
Grupo

Grupo L

Grupo L

Grupo LL

Grupo LL

Grupo LL

Jornada 2
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Grupo H

Grupo |

Grupo |

Fecha/lugar

20/12/24 20:00
Padel Veneci...

04/01/2512:00
Zoma Sports ...

26/10/2410:00
Padelgym

26/10/24.18:30
Sportcity Ma...

27/10/24:19:00
Padel Paiporta

Fecha/lugar

24/11/24 09:00
Club de Teni...

24/11/2413:00
Padel indoor...

22/11/24 20:30
Only Sports ...

23/11/2412:30
Bonpadel Club

24/11/2410:30
Polideportiv...

24/M/2417:00
ONEPADEL

22/11/24 20:00
Edeta Padel ...
24/11/2410:30
lale Sports

23/11/24 09:30
ONAPADEL PAT...

24/11/24 09:30
Origen Padel

23/11/2412:00
Resort de Ma...

23/11/2410:00
Complex Espo...

24/1/2410:30
Padel A3

23/11/2410:30
Origen Padel

23/11/2412:30
Practicapadel

01/12/2413:00
New Padel Al...

23/11/24 09:30
Alhambra Pad...

23/11/24 09:30
Enjoy Samaranch

Local

PADEL VENECIA ALZIRA
ZOMA-VEST.

Padelgym club

SPORTCITY VALENCIA ROJO

Padel Paiporta (Blau)

Local

Bergamonte A

Padel Alboraya Indoor 3°

El rincén del padel Quartell
BonPadel Club 3A

Verge del Carmen Beterd
Academia MS OnePadel 3B
Edeta Padel A

IALE SPORT

Academia MS OnePadel 3A
New Origen Padel M3
GPadel by VEST

padel Elite 22

Mandor L'Argila

Padel A3

JA Padel Academy B

XTD ROJO

NEW TEAM BULL
ALHAMBRA PADEL Albal

ENJOY SAMARANCH D (Azul)

2/8

Resultado

89

017

17:0

13:4

9:8

Resultado

9:8

413

17:0

89

17:0

413

17:0

17:0

413

13:4

13:4

017

17:0

512

9:8

13:4

13:4

17:0

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

CT Valldigna

Club de Tenis Canals 2
Club Padel Catarroja
FAMILY SPORT CENTER B

ZOMA-VEST

Visitante

RENE SPS
LA POBLA INDOOR “A"
M10 Padel

MIDIETIC SPS

PADEL VTC - 3ra AZUL Valencia
Tennis Center

LA POBLA INDOOR “B”
Padel portacoeli

PADEL CAMP TURIA B

CLUB POLIDEPORTIVO
PEDRALVILLA

PADEL LAS VEGAS MASCULINO
A

Padel Esport Manises

A CONFIRMAR

PADEL VTC - 3ra BLANCO
Valencia Tennis Center

PADEL LAS VEGAS MASC B

PADEL TORRENT

BENJO SPORTS CHIVA PADEL
CLUB

LAGOS TEAM
New Padel Aldaya

JA Padel Academy A



Jornada 2
Grupo

Grupo J

Grupo J

Grupo K

Grupo K

Grupo L

Grupo L

Grupo LL

Grupo LL

Grupo LL

Jornada 3
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Fecha/lugar

23/11/2411:30
Espacio Padel

23/11/2417:30
Julio Verne

23/11/24.12:45
Universal Sp...

23/11/24.17:00

Beniganim Cl...

22/11/2419:00

Zoma Sports ...

23/11/2417:00
Club de Teni...

23/11/24 09:00
Julio Verne

23/11/24 11:00

Zoma Sports ...

24/11/24 11:00
Padelgym

Fecha/lugar
30/11/2416:30

LA POBLA IND...

05/12/24 20:45
Padel indoor...

29/11/24 20:30
Rincén del P...

30/11/2418:30
Family Sport...

01/12/2413:00

LA POBLA IND...

01/12/2417:00
ONEPADEL

30/11/2410:30
lale Sports

0112/24.16:30

PADEL CAMP D...

01/12/2412:00
Origen Padel

0112/2418:30

CLUB DE TENIL...

30/11/2418:30
Resort de Ma...

01/12/2412:00
padel esport...

30/11/2410:00

Complex Espo...

30/11/2412:00
Valencia Ten...

30/11/2416:00
Family Sport...

Local

Espacio-Padel

VR PADEL MB

Universal Ontinyent Sport Padel
Club

Club Tenis Beniganim B
ZOMA-VEST.

CT Valldigna

VR PADEL MA
ZOMA-VEST

Padelgym club

Local

LA POBLA INDOOR “A"
Padel Alboraya Indoor 3°

El rincédn del padel Quartell
M10 Padel

LA POBLA INDOOR “B”"
Academia MS OnePadel 3B
IALE SPORT

PADEL CAMP TURIA B

New Origen Padel M3

PADEL LAS VEGAS MASCULINO
A

GPadel by VEST
Padel Esport Manises

Mandor L'Argila

PADEL VTC - 3ra BLANCO
Valencia Tennis Center

LAGOS TEAM

3/8

Resultado

17:0

017

17:0

9:8

13:4

512

13:4

9:8

17:0

Resultado

512

413

17:0

413

413

89

512

17:0

17:0

512

89

89

512

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Padel Paiporta (Taronja)
Padel Sedavi

CLUB MR Padel Olleria
FETAP Padel Academy
PADEL VENECIA ALZIRA
Club de Tenis Canals 2

Padel Paiporta (Blau)
SPORTCITY VALENCIA ROJO

FAMILY SPORT CENTER B

Visitante

RENE SPS
Bergamonte A
BonPadel Club 3A

MIDIETIC SPS

PADEL VTC - 3ra AZUL Valencia
Tennis Center

Verge del Carmen Beterd
Edeta Padel A
Padel portacoeli

Academia MS OnePadel 3A

CLUB POLIDEPORTIVO
PEDRALVILLA

Padel Elite 22

A CONFIRMAR

Padel A3

PADEL LAS VEGAS MASC B

XTD ROJO



Jornada 3
Grupo

Grupo H

Grupo H

Grupo |

Grupo |

Grupo J

Grupo J

Grupo K

Grupo K

Grupo L

Grupo L

Grupo LL

Grupo LL

Grupo LL

Jornada 4
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Fecha/lugar

30/11/24 20:00
New Padel Al...

01/12/2410:30
Chiva Padel ...

29/11/24 20:00
Desafio Padel

30/11/24 09:30
Alhambra Pad...

30/11/2416:30
Julio Verne

01/12/24 11:00
PADEL SEDAVI

30/11/24-10:00
polideportiv...

30/11/2410:00
Universal Sp...

29/11/24.19:00
Zoma Sports ...

30/11/2412:30
Padel Veneci...

30/11/2410:00
Padelgym

01/12/2417:00
Family Sport...

Fecha/lugar

14/12/24 09:45
Padel indoor...

15/12/24.16:30

LA POBLA IND...

13/12/24 2115

20/12/24 20:30
Rincén del P...

15/12/24 09:30
ONEPADEL

15/12/2415:00

LA POBLA IND...

13/12/24 20:00
Edeta Padel ...

14/12/24.12:00
lale Sports

15/12/24.17:30
Club Polidep...

15/12/24.18:30
CLUB DE TENI...

15/12/2412:00
padel esport...

Local
NEW TEAM BULL

BENJO SPORTS CHIVA PADEL
CLUB

New Padel Aldaya
ALHAMBRA PADEL Albal
VR PADEL MB

Padel Sedavi

CLUB MR Padel Olleria

Universal Ontinyent Sport Padel
Club

ZOMA-VEST.

PADEL VENECIA ALZIRA
Padelgym club

Club Padel Catarroja

SPORTCITY VALENCIA ROJO

Local

Padel Alboraya Indoor 3°
LA POBLA INDOOR “A”
BonPadel Club 3A

El rincén del padel Quartell
Academia MS OnePadel 3B
LA POBLA INDOOR “B”"
Edeta Padel A

IALE SPORT

CLUB POLIDEPORTIVO
PEDRALVILLA

PADEL LAS VEGAS MASCULINO
A

Padel Esport Manises

4/8

Resultado

Resultado

A

9:8

89

17:0

017

13:4

17:0

0:17

413

89

0:17

9:8

13:4

0:17

0:17

WO

89

89

13:4

89

13:4

413

9:8

89

89

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

SIAL PADEL LA HOYA

JA Padel Academy B

JA Padel Academy A
ENJOY SAMARANCH D (Azul)
Padel Paiporta (Taronja)
Espacio-Padel

Club Tenis Beniganim B
FETAP Padel Academy
CT Valldigna

Club de Tenis Canals 2
ZOMA-VEST

FAMILY SPORT CENTER B

VR PADEL MA

Visitante

RENE SPS
Bergamonte A
M10 Padel

MIDIETIC SPS

PADEL VTC - 3ra AZUL Valencia
Tennis Center

Verge del Carmen Beterd
PADEL CAMP TURIA B
Padel portacoeli

New Origen Padel M3
Academia MS OnePadel 3A

Padel Elite 22



Jornada 4
Grupo

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Grupo H

Grupo |

Grupo |

Grupo J

Grupo J

Grupo K

Grupo K

Grupo L

Grupo L

Grupo LL

Grupo LL

Grupo LL

Jornada 5
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Fecha/lugar

14/12/2410:00
Complex Espo...

14/12/24.16:30
Valencia Ten...

14/12/24.10:30
Origen Padel

14/12/2417:30
Practicapadel

15/12/24.16:30
Padel Torrent

14/12/24 09:30
Alhambra Pad...

15/12/24 19:00

Enjoy Samaranch

14/12/24.10:00
Padel Paiporta

15/12/2410:00
Julio Verne

13/12/24 20:30
Padel Indoor...

14/12/2417:00
Beniganim Cl...

13/12/24.19:00
Club de Teni...

15/12/24 09:30
Club de Teni...

14/12/24 09:00
Julio Verne

14/12/2410:00
Zoma Sports ...

28/12/2411:30
Padel Paiporta

Fecha/lugar

11/01/25 10:30
Sport Padel ...

1/01/2516:30

LA POBLA IND...

11/01/25 12:00

Domotik Meliana

11/01/2518:00
Sport Padel ...

12/01/25 11:00

LA POBLA IND...

12/01/2517:30
Valencia Ten...

12/01/2516:30

PADEL CAMP D...

Local

A CONFIRMAR

Mandor L'Argila

PADEL VTC - 3ra BLANCO
Valencia Tennis Center

JA Padel Academy B
XTD ROJO

PADEL TORRENT
ALHAMBRA PADEL Albal
ENJOY SAMARANCH D (Azul)
Padel Paiporta (Taronja)
VR PADEL MB

FETAP Padel Academy
Club Tenis Beniganim B
Club de Tenis Canals 2
CT Valldigna

VR PADEL MA
ZOMA-VEST

Padel Paiporta (Blau)

Local

RENE SPS

LA POBLA INDOOR “A"
M10 Padel

MIDIETIC SPS

LA POBLA INDOOR “B"

PADEL VTC - 3ra AZUL Valencia
Tennis Center

PADEL CAMP TURIA B

5/8

Resultado

89

89

512

13:4

17:0

17:0

512

89

413

17:0

17:0

17:0

13:4

0:17

413

413

Resultado

A WO

512

13:4

17:0

17:0

017

9:8

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

GPadel by VEST

PADEL LAS VEGAS MASC B
Padel A3

LAGOS TEAM

SIAL PADEL LA HOYA

BENJO SPORTS CHIVA PADEL
CLUB

JA Padel Academy A
New Padel Aldaya
Padel Sedavi
Espacio-Padel

CLUB MR Padel Olleria

Universal Ontinyent Sport Padel
Club

ZOMA-VEST.

PADEL VENECIA ALZIRA
Padelgym club

Club Padel Catarroja

SPORTCITY VALENCIA ROJO

Visitante

Bergamonte A

Padel Alboraya Indoor 3°

El rincédn del padel Quartell
BonPadel Club 3A
Academia MS OnePadel 3B
Verge del Carmen Beterd

IALE SPORT



Jornada 5
Grupo

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Grupo H

Grupo |

Grupo |

Grupo J

Grupo J

Grupo K

Grupo K

Grupo L

Grupo L

Grupo LL

Grupo LL

Grupo LL

Jornada 6
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Fecha/lugar

31/01/2518:00
Urbanizacion...

11/01/2516:00
Club Polidep...

12/01/2518:30

CLUB DE TENI...

19/01/25 12:00
padel esport...

11/01/2512:00
Valencia Ten...

18/01/25 16:30

CLUB DE TENI...

21/12/24.17:00

Alborache-Ma...

22/12/2416:00
Family Sport...

04/01/2512:30
New Padel Al...

12/01/25 09:00
Origen Padel

12/01/25 10:00
New Padel Al...

11/01/25 11:30
Espacio Padel

12/01/2512:30
PADEL SEDAVI

12/01/25 10:00
Padel Indoor...

10/01/25 20:00
Padel Veneci...

11/01/25 12:00
Club de Teni...

21/12/2410:00
Padelgym

22/12/24711:00
Polideportiv...

04/01/25 16:00
Family Sport...

Fecha/lugar

25/01/2510:30
Sport Padel ...

25/01/25 11:30
Club de Teni...

18/01/25 18:00
Sport Padel ...

Local
Padel portacoeli

CLUB POLIDEPORTIVO
PEDRALVILLA

PADEL LAS VEGAS MASCULINO
A

Padel Esport Manises

A CONFIRMAR

PADEL VTC - 3ra BLANCO
Valencia Tennis Center

PADEL LAS VEGAS MASC B
SIAL PADEL LA HOYA
LAGOS TEAM

NEW TEAM BULL

JA Padel Academy A
New Padel Aldaya

Padel Paiporta (Taronja)
Padel Sedavi

FETAP Padel Academy
CLUB MR Padel Olleria
PADEL VENECIA ALZIRA
Club de Tenis Canals 2
Padelgym club

Club Padel Catarroja

FAMILY SPORT CENTER B

Local

RENE SPS
Bergamonte A

MIDIETIC SPS

6/8

Resultado

017

17:0

512

9:8

17:0

17:0

413

0:17

125

0:17

13:4

12:5

17:0

17:0

0:17

512

13:4

0:17

0:17

413

Resultado

13:4

17:0

89

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Edeta Padel A

Academia MS OnePadel 3A
New Origen Padel M3
GPadel by VEST

pPadel Elite 22

Mandor L'Argila

Padel A3

JA Padel Academy B
PADEL TORRENT

XTD ROJO

ENJOY SAMARANCH D (Azul)
ALHAMBRA PADEL Albal
Espacio-Padel

VR PADEL MB

Club Tenis Benigdnim B

Universal Ontinyent Sport Padel
Club

ZOMA-VEST.

CT Valldigna

Padel Paiporta (Blau)
VR PADEL MA

ZOMA-VEST

Visitante

LA POBLA INDOOR “A"
Padel Alboraya Indoor 3°

M10 Padel



Jornada 6
Grupo

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Grupo H

Grupo |

Grupo |

Grupo J

Grupo J

Grupo K

Grupo K

Grupo L

Grupo L

Grupo LL

Grupo LL

Grupo LL

Fecha/lugar

25/01/2517:30
Bonpadel Club

26/01/2510:30
Polideportiv...

26/01/2518:00
Valencia Ten...

24/01/25 20:00
Edeta Padel ...

25/01/25 09:00
Urbanizacién...

25/01/25 11:00
Club Polidep...

25/01/25 17:00
ONAPADEL PAT...

26/01/2512:00
Elite Padel

25/01/2517:30
CLUB DE TENI...

26/01/2511:00
Padel A3

10/01/2518:30
Chiva Padel ...

11/01/25 10:30
Origen Padel

11/01/25 16:30
Padel Torrent

26/01/2518:00
Origen Padel

26/01/2519:00
Enjoy Samaranch

25/01/2511:30
Padel Paiporta

26/01/2512:00
Espacio Padel

25/01/2510:00
Padel Indoor...

25/01/2512:30
Beniganim Cl...

24/01/25 20:00
Club de Teni...

25/01/25 16:00
Club de Teni...

11/01/25 09:00
Julio Verne

11/01/2517:30
Espacio Padel

26/01/2510:30
Padelgym

Local

BonPadel Club 3A

Verge del Carmen Beterd

PADEL VTC - 3ra AZUL Valencia
Tennis Center

Edeta Padel A

Padel portacoeli

CLUB POLIDEPORTIVO
PEDRALVILLA

Academia MS OnePadel 3A
Padel Elite 22

A CONFIRMAR

PADEL LAS VEGAS MASC B

Padel A3

BENJO SPORTS CHIVA PADEL
CLUB

JA Padel Academy B
PADEL TORRENT

JA Padel Academy A
ENJOY SAMARANCH D (Azul)
Padel Paiporta (Taronja)
Espacio-Padel

FETAP Padel Academy
Club Tenis Beniganim B
CT Valldigna

Club de Tenis Canals 2
VR PADEL MA

Padel Paiporta (Blau)

SPORTCITY VALENCIA ROJO

7/8

Resultado

9:8

12:5

12:5

17:0

0:17

17:0

12:5

9:8

9:8

9:8

17:0

512

0:17

17:0

17:0

13:4

17:0

17:0

89

9:8

89

413

512

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

El rincon del padel Quartell
Academia MS OnePadel 3B
LA POBLA INDOOR “B"
IALE SPORT

PADEL CAMP TURIA B

PADEL LAS VEGAS MASCULINO
A

New Origen Padel M3
GPadel by VEST

Padel Esport Manises

PADEL VTC - 3ra BLANCO
Valencia Tennis Center

Mandor L'Argila

LAGOS TEAM

NEW TEAM BULL

SIAL PADEL LA HOYA
New Padel Aldaya
ALHAMBRA PADEL Albal
VR PADEL MB

Padel Sedavi

Universal Ontinyent Sport Padel
Club

CLUB MR Padel Olleria
ZOMA-VEST.

PADEL VENECIA ALZIRA
FAMILY SPORT CENTER B
Club Padel Catarroja

Padelgym club



Jornada 7
Grupo

Grupo H

Grupo H

Grupo H

Grupo LL

Grupo LL

Grupo LL

Fecha/lugar

25/01/2512:30
Practicapadel

26/01/2510:30

Alborache-Ma...

26/01/2510:30

New Padel Al...

25/01/25 11:00

Zoma Sports ...

25/01/2516:00
Family Sport...

25/01/2518:00
Espacio Padel

Local

XTD ROJO

SIAL PADEL LA HOYA
NEW TEAM BULL
ZOMA-VEST

FAMILY SPORT CENTER B

Club Padel Catarroja

8/8

Resultado

017

017

413

413

13:4

17:0

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante
JA Padel Academy B

BENJO SPORTS CHIVA PADEL
CLUB

PADEL TORRENT
VR PADEL MA
Padel Paiporta (Blau)

SPORTCITY VALENCIA ROJO



	FASE LEAGUE INVIERNO 2024-25 ❄️🌞
	Calendario: 3º Masculina / Fase de Grupo


